
【土曜日修理対応終了時期】 

  2025 年 1 月 より 

 ＊夏季休業・年末年始のご対応については別途ＨＰにてご案内を予定しております 

 
 

お客様各位 

                           2024年10月吉日 

                           株式会社丸菱 

                           ｻｰﾋﾞｽｱﾝﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ本部 

 

 

 

「土曜日修理対応終了」のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、これまで実施して参りました土曜日の修理対応につきまして、現在政府が提唱しておりま

す働き方改革などの社会情勢を考慮し、誠に勝手ながら終了させていただく運びとなりました。  

お客様におかれましてはご不便をおかけしますが、今後とも更なるサービスの向上を図るべく 

努力して参りますので、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 


